
§MLouvA o I}íLo NA zHoTovENí sTAvBy číslo: SOD1206l12g62018
dle § 2586 a násiedujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů {dále jen .,občanský zákoník"i

na akci: Stavební úpravy hasičské zbroinice v Třebelovicích

zhotovitel:

\

§./il
j\
l\
lj

Zdeněk Kounek - autorizovanó síavební firma

Objeelrtcteí:
aBEC rŘanrtoYlcg

Nrizev zakdzky:

il

í
I

ii
],:

ťi
i!

i
Stavební úprary hasičské zbrajnice v Třebelovicích

Misto plnění:
Třebelor-ice

Přílohy:
Položkový rozpočet, doklad o předání a převzetí staveniště

Zderrěk Kounek * autorizovaná stavební firrrra, Dančovice 4, 37B 81 Slavonice, IČO: L2923!6B, DIČ: CZ56S10107}1
t el, / fax: +42O384 38B9B7, e-mail: info@kounekcz. www.kounekcz

ěi 4.i i.a:,!,|:.;1::

.ái]iJiilř



§MLouvA o nír,o NA znorovpn{í sTAvtsy číslo: §ODl2a6lí2862018
die § 2586 a nás}edu.!ících ustanovení zákona č. 8912012 5b.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník")

na akci: Star.ební úprav-v hasičské zbroinice v Třebelovic{ch

abjednaíel: qBEC TŘEBEL?WCE
Třebelavice 76, 675 j2 Třebelovice

ĚtnĚ: {}{}290602

e - mail, tel/fax: obec-trebelovice@quick.cz, 723 5 3 1 a58

KB Třebíč, čísla účtu: 81287} í/Uga
za níž jedná: B e, Jan1 |1ilhaufouá, s t11 

9 
stfu 

;
dále jen jako ,,Objednatel"

zhotavitel: Zdeněk Kounek - autorizavrná síavebnifirmc
Dclnčovice 1, 37881 Slavonice

Zastoupenó: Zdeněk Kauneh nar. 1. l. ] 956

evidatlán v živno stenském r ej stř ílat

I29 23I 68

CZ560}0Ia7a1

Sídlrl

Ing. Zdeněk Žampa, nar. 24.12.]956, autorizace ČKÁIT č. a]00342

ČSP J.nrrldcc, pcbačka Dačice číslo účtu: a602 758 32g / a800 ,

Zdeněk Kounek, nar. 1. l. } 956

dáíe jen jako ,, Zhotovitel"

{Objedrtalel a Zh*tavitel dále takž sptslečně j*fu ,,Smluvní straruy" a každý sautstatuě jaktt ,,Smluvní
strana") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/20í2
Sb., občanský zólraník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu a dílo (dále jen ,,Smícl*a"):

1. Předmět smlouuy

Zhoíavitel sě tauta smJouvou zavazuje pravésí na svůj ruilr]ad a nebezpečí pro Objednatele za
podmírcek níže uvedenych dílo: ,,Stavební úprary hasišske zbrajnice v Třebelovitích" {date jen
,,Dilo") a Objednaíel se zavazuje DíIo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v článku 2. této smlouvy.

ZdeněkKounek-autorizovanástavebnífirma, Dančovice 4,37881 Slavonice, tČo:tz9zzt68, DIČ: CZ560rortzor

i-

T el. / fax: +42O384 3BB987, e-mail: info@kounekcz, www,kounekcz

Adresa:

Bank<svní spcjení:

rČo:
DIČ:

Bankotní



§MLouvA o DíLo NA zHoTovENi §TAvBy číslo: SOD1206lI2a62CI18
dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pczdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník"}

na akci: stavební ůpravy hasičské zbroinice v Třebelovicích

2. Cena Díta a způsob úhrady

Obě strarry sjednaly cenu zQ dílo podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy,
ve l#erém není zcručena jeho úplxost rcebo zóvazuost. Y tal{avétř, případě hcvaříme o razpačtu dqném
s výhradou a zhotovitelje opráwtěn cenujednostranně zvyšit, pokud se objeví nutnost vyšších nákladů
nebo dalších prací. ZhatoviteIi všaknórok na takové zuýšení zanilcne, pokud neoznómí nutnost
přelcročeni rozpočtované ceny a vyši požadovaného zuýšení objednateli bez zbytečného odkladu poté,
lcdy se pri provádění dila ulrazala jeho neuyhnwíelnost. Má-li se však cena zvýšit o více než o ]0 %
pwodně určené certy, pak může objednntel od smlouvy odstoupit. íl tomto případě je Objednntel
povinen nahradit zhotaviteli čast ceny adpovídající rozsahu častečného pravedení díla podle rozpočtu
(§ 2622 odsí- 3 NaQ.

1. Smluvní sírany se dohodly, že celková cena díla činí:

ZáHad pro sníženou DPH ]5 oÁ činí: a,00 CZK
Snížená DPH a,00 CZK
zákíatl nro záklaďní DpH 70ú 5m,52 CZK
Zcíklaclní DPH l47 í24,00 CZK
zcofuouhlení a,48 CZK
CENA CELKEM S DPH 847 715,00 CZK

a bude uhrazena ve formě díIčíchfalaur ng zákJadě objednatelem odsouhlasených soupisů
slaltečně provedených prací na účet Zhaíavitele, tnederý v zóhlaví této smlouvy. Splatnost
vystavetýchfal*ur je 14 ďnů.

Qdsauhlasené a požadcvané vicepráce / rnéněpráce ze strany Obiednatele budou zaznannenány
do stavebníhc denílu a účtovány ve formě dodatku ktéto smlotxě. Oceněny budou za použití
ceníku stavebních prací RTS Brno s cenovou úrovní k danému období.

3. Termín plnění

Smlavní strany se dohodly, že Dílo bude Zlwtovitelem

zuhújeno od: ] }, 6. 2U}B ďakončeno do: 3]. 8. 2at8

l5 oÁ činí:
2] % čtní:
2l oÁ činí:

Zderrěk Kounek - autorizcvaná stavebaí firma, Dančovice 4 ,37l9l§lavanice, 1Č& L2123L6B, DlČ: CZ5601S1O7b1
Tet./fa* + 420384 3BB9 B7, e-mail: info @kounekcz, www.kounekcz



sMLouvA o DiLo NA zHoTov§Ní §TAvBy číslo: SODl2061120,62018
dle § 2586 a násiedujících ustanovení zákona č, 89/2012 Sb,,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník")

na akci: Stavební úpravy hasičské zbroinice v Třebelrrvicích

4. Prúua a povinnosti Smluvních stťan

7. Da termínu zahójení prací zabezpečí objednatel veškerá spróvní stanoviska a razhodnutí potřebnó pro

zshóiení stavby, včetně vyjódření správců s{tí.

2- Objednatel se zavazuje předat zhotovite\i staveníště nejpozdějí *o 7 dnů po výzvě zhotovitele.

3. Objednatel se zavazuje zpřístupnit po dabu provódění dílq zhotoviteli a jím pověřeným pracovníkům

pťostory, kde bude činnost zhotavitele vykanávóna a umožnit mu čerpóní patřebných zdraiŮ energÍ.

4. Obiednatel má právo kantrolovgt provódění díla.

5. Zhatovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí.

6. Zhotovitel zabezpečí vybudovdní, provozovóní a demantóž staveniště. Tato činnast je zapoáeng ve

sjednané ceně díla. Zhotavitel je adpovědný za veškeré škody způsabené na staveništi do daby předání a
převzetí díla a vykíizení staveniště.

7- Zhotovitel se zavazuje uvalnít, vyklidfu řádně uklídít a uvést da půvadníhl §cvu staveniště do 5 dnů po

protokolórním předóní a převzetí díla.

8, Zhotovitel je pavinen vyzvat alespaň 2 dny předem Objednatele k prahlídce prací, které maji aýt datším

pastupem při provádění díla zakryty. Objednatel, který byt řódně vyzván a prahlídku neabssívu}e, hrcdí
núktady případného pozdějšího odkrytí a zakrytí prací nad rámec sjednané ceny.

9. Zhotavitel je pavinen vést ode dne předóní a převzetí staveniště do dne předání a převzeti kompletně

dokančeného díla stavební deník,

Ia. Zhotoviteí mó povínnost pajístit dílo proti škadúm vznikIých nq rozpracovaném díte, staveništi a
případným škodóm vzniklých vlr,stníkům sousedicích nemavítostí, kdy za ťrťo š*ody nese plnau

odpovědnost až do doby odevzdání a převzetí dakončeného díla objednatelem.

77- ZhotaviteI ie povinen upozarnit obiednatele bez zbytečnéha odkladu na nevhadnou povahu věcí

převzatých od objednatele neba příkazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl
tuto nevhadnost zjistit při vynalažení adborné péče.

j.2. Zhotovitel je pavinen aznómit objednateli bez zbytečného odkladu, zjisti-li pří pravódění díla
nepředvídatelné skutečnosti a skryté překúžky rýkající se místa, kde mó být dílo provedenú, které mohou

mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuií provedení díIa dohadnutým způsabem, popřípadě jiné

neiasnosti,

Zdeněk Kounek- autorizovaná stavební firma, }ančovice 4,378 81 Stavgnice, IČO: rZSZarg& DIČ: CZ56S1010701
Tel./fax +42a384 3B89B7, e-mail: info@kounekcz. www.kounekcz

T



sMLouyA o DíLo NA zlaaTorr§Ní §TAyBy číslo: §0I}1206112062018
dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č.89/2al2Sb.,

občanského zákoníkr.r, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník"}

na akci: stavebrrí úpravy hasičské zbroinice v Třebelovicích

5. Dokončení a převzeti Dílu
1. DíIo je dakončeno protakaíórním předóním zhatovitelem a převzetim abjednatelem (předávocí protokol).

Tím zóroveň přechúzí na objednatele vlastniďví ke zhatovenému dílu.

7. Objednatel nernó právo odmítnout převzetí stavby pra ajedinělé drobné vady, které sgmy o sabě ani ve

spojení s jinými nebróní užívóní §avby funkčně nebo esteticky, ani její užívóní podstatným způsobem

neomezují.

3. O předóní a převzetí bude vyhotoven písemný zópis, jehož platnost ověří podpisem pověření zástupci

zhotovitele a abjednatele. Zhotavitelie povinen za tímto účeíem aznómit 2 dny předem abjednateli termín
předónídíla. Zhatovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení.

6. Zúruka za díIo

1. Zhotovitel odpevídó za to, že dílo je zhatwena dte této smlouvy a že pa zóručnídabu bude mit vlastnosti

dohadnuté v této smlouvě a stanovené prajektovau dokumentací.

2. Zhotavitel odpavídá za vady, které nó dílo v čcse předóní a převzďí, i které se praieví po gdevzdóní díla v
záruční době. Zhotovitel neodpovídó za vady, jež budou způsobeny nedodržením příslušných nóvadů k
absluze zařízení nebo neačekóvanýni vněišími vlivy-

3. Zhotovitel poshttuje na díla zúruku v délce trvóní 6O měsícú a na nakupované materióly v rozschu

zóručních lhůt paskytovaných uýrobci jednottivých výrobků pro možnost uplatnéní přímé reklamace u

zhotovitele.

4. Objednatet se zavuzuje, že případnou reklamaci vady zařízení uplatní bezodkladně po jejím zjištění
písemnau formau do rukau oprávněného zástupce zhatovitele.

5. Zóruění doba se prodlužuje o dobu, kteró uplyne od nahlášeni vady do jeiíha od§ranění g prodlaužení se

vztahuje pouze ng tuto vadnou část plnění.

6. Ztlotavitel je pavinen nejpazdějí da 7O dnťt ad abdňení rek}amgce písemně oznámit objed*ateli, zda

reklamaci uznóvá a jakou lhůtu navrhuje k odstranění, popř. uvede důvody, proč reklamaci neuznávó.

Pakud tak rreučiní, mó se zet§, že gdstraní reklamtvanau vadu da 70 dnů.

7. Zhgtovitel se zavazuje odstranit vady díla v záruční době nejpozději da j.a dnů ad uplatnění cpróvněné

reklam ace objed natelem.

8. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji abjednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozdějido 38 dnů
po uplynutí zúruční doby a prokóže, že k vyskytu vady došío ještě v prúběílu zóruční doby.

ideněk Kounek - "ut".i"*"*,t"uerni 
nrma, bunrolrió 4,37BalSlavonice, lčo, tzszitilb, uc, cžseo10107d1

Tel./fax: +4203B4 388987, e-mail: info@kounekcz, www.kounekcz



§Mr,ouvÁ o DíLo NA znoTov§|{í sTAvBy číslo: S0I}12§6/72B62{}18
dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdě,iších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník"}

na akci: Stavební úpravy hasičské zbroinjce v Třebelovicích

1.

7. Změny smlouty, odstoupení od smtowsy

Tuto smlouvu lze změnit pauze číslavanými dodatky podepsaným apróvněnými zóstupci obou smluvních
stran. Tota ujeďnóní se tykó zejména podnětu k omezení razsahu díla neba k jeha razšíření ncd rúmec této
srnlouvy, popřípadě změny použitých materiólu nebo technologii, stejně tak změny termínu pro dokončení
díla.
Objednatel je opróvněn od této smlouvy odstoupít ze zókonných důvodú, zejména však v případech, kdy:

- bylo vůči zhotoviteli zchájena insoívenční řízení, včetně případů, kdy byí na majetek zhotovitele vyhlóšen
konkurs, pavoleno oddlužení nebo reorganizace nebo byl insolvenční núvrh zamítnut pro nedostatek
majetku neba zhatavitel vstaupil do likvidace,

- pakud zhotovitel pastoupí závazky z téta smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhatoviteli.

Zhatovitel je oprúvněn ad téta smlauvy adstaupit ze zókannýctt důvodů, zejméno pak v příp*dě, jestliže je
objednatel v prodlení s placením faktur větším než 3B dnú nebo jestliže abjednatel nezajistí zhotaviteli
padmínky pro řódný výkon jeho činností podle této smlouvy a tuto skutečnost nenapravíani po písemném
upozornění v dodatečné přiméřené íhůtě pastcytnuté mu zhotoviteíem.

- pakud abjednatel pcstaupí zóvazky z této smtauvy neba tuta smtouvu jinérnu zhotoviteli

V případě opróvněného odstaupení kterékoíi ze smluvních strgn ad této smlauvy jsou smluvní strany
pavinay uhradit si navzájem účelně vynaložené nóklady spajené s plnénírn této smlouvy a případnou
náhradu vzniklé škody,

5. Odstoupením od smlouvy zaníkají všechna próva a povinnosti stran ze smlowy. Odstoupení od smlouvy se
nedotýkó práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již daspěl, próva na nóhradu
škady vzniklé z parušení smluvní povinnastí ani ujednóní, které mú vzhledem ke své povaze zqvazovat
strany i po odstoupení od smlouvy, zejnéna ujednúní a způsabu řešenísparů. Byl-tidluh zajištěn, nedoťýká
se odstoupení od smlauvy ani zajištění,

8. Smluvní pokuíjl

Zhatavitel je povinen zaplatk abjednateti smluvní pokutu ve vyši il,Os % z teny díla zg k§ždý den pradlení s
termínem jeho dokončení a každý den prodlení s vyklizením staveniště. Smíuvní pCIkuta je splotnó do 74
dnů poté, ca abjednatel vyzval zhatavitele k jejímu zaplace*í.

V případě, že abjednatelje v prodlení se splněním peněžitéha zóvezku, je pavinen zaplatit zhotaviteli úrok z
prodlení ve výši a"05 % za každý kalendářní den pradlení. Lhůta nesplnění závazku je ad uplynutí
sjednaného dne splatnastí až do jeha úplného zaplacení.

Zdeněk Kounek- autorizovaná stav"tni r,.*a u"oto.,i."+, iie BiŠi"".ri*, rČo,1iďiiros, ĎlČicŽsooióiďzňi

3.

2.

Tel,/fax: +420384 388987, e-mail: info@kounekcz. www.kounekcz



s§tr,ouvA o DíLo NÁ zHoTovENí sTAvBy číslo: SOn1206Il2062018
dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č, 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve rnění pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákcník"}

na akci: Stavební úpravv hasičské zbroinice v Třebeiovicích

t.
2.

9. zúvěrečné ustunovení

Tata 9mlauva nabyvó platnosti g účinnasti dnem jejíílo padpisu oběma Smluvními stranami
Tata Smlouva a vztahy z ní vyplýnlající se řídí próvním řódem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zók. č. 89/2ú12 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvau stejnopisech, z nichž každd Smluvnístrana obdrží pa jednam
vyhotoveni.

1mluvní strany níže svým poápisem stvrzují, že si Smlauvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlosí, g tato je sepsána podle jejich pravé o skutečné vúle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nó padně nanýlzadnýctl padmíne k

za Objednatele za zhatovitele

hBEC rŘrrmovlcr
675 32 Trebetovice 76

fel;568 443 024

,á*zorxĚK KOUNĚKě J

'žjt6i, 
", 

u, t,l s t ave b n i li rma
Danóovice 4, 't7 ó 81 Slavonice
Tt; lar, jc-r 35}] ]c ' '/]q:,l, 632 J59 664

iio],,:o ], i,-J Li,j Cz5b010107D1

v Třebe lovicích d ne,á...ý..:.El:!i..

Bc. Jana Frúhaufovd - rrrrffinbr"(k,

Zde:rěk Kounek - autorizovaná stavební firma Dančovice 4, 378 81 Slavonice, lČa| 12923168, DIČ: CZ56Bl§1O7b1
Tel.1fa* +42O384 388987, e-mail: info@kounekcz, www.kounekcz


